Муниципальное учреждение

« Управление образования»

Приказ

10.05.2017 г. № 01-08/389
Ухта

Об изменении состава общественного Совета по проведению
независимой оценки качества образовательной деятельности

организаций, оказывающих образовательные услуги, в 2017 году

На основании письма муниципального учреждения «Управление
культуры администрации МОГО «Ухта» от 21.04.2017 г. за № 514
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Включить в состав общественного Совета по проведению независимой
оценки качества образовательной деятельности организаций, оказывающих
образовательные услуги Помогаеву Тамару Николаевну, Винницкую
Светлану Сергеевну, Корепанову Лилию Ивановну.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
Л.А. Волохову.

Срок: с момента издания данного приказа.

Начальник Н.А. Безносикова

Волохова Л.А.

760220

Приложение № 1
к приказу МУ «Управление образования»

администрации МОГО «Ухта»
№ 01-08/246 от 27.03.2017 г.

Перечень образовательных организаций, участвующих в независимой
оценке качества образования в 2017 году:

• МДОУ «Детский сад № 1»;
• МДОУ «Детский сад № 4 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 7 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 8 общеразвивающего вида»;
. МОУ «СОШ № 21 с УИОП»
• МДОУ «Детский сад № 36»;
• МДОУ «Детский сад № 38»;
• МДОУ «Детский сад № 40 компенсирующего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 59 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 60 комбинированного вида»;
• МДОУ «Детский сад № 69 комбинированного вида»;
• МДОУ «Детский сад № 91 компенсирующего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 93 комбинированного вида»;
• МДОУ «Детский сад № 95»;
• МДОУ «Детский сад № 102 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 105 комбинированного вида»;
• МДОУ «Детский сад № 107 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 110 общеразвивающего вида»;
. МОУ «НШДС № 1»;
• МОУ «СОШ № 9»;
• МОУ «СОШ № 31»;
• МОУ «СОШ № 32»;
• МАОУ «УТЛ им.Г.В. Рассохина»;
• МОУ «ГПЛ»;
• МОУ «ГИЯ»;
• МВ(с)ОУ «В(с)ОШ»;

Срок: апрель 2017 года.

• МДОУ «Детский сад № 15 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 17 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 19»;

• МДОУ «Детский сад № 20»;
• МДОУ «Детский сад № 22 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 24 компенсирующего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 25»;
• МДОУ «Детский сад №26 общеразвивающего вида»;
• МДОУ «Детский сад № 32 комбинированного вида»;
. МОУ «ООШ № 6»;
• МОУ «СОШ № 22»;
• МОУ «НОШ № 23»
• МУ ДО «Центр творчества им. Г.А. Карчевского»

Срок: май 2017 года.